Муниципальное образование

Троицкий сельсовет

Тюльганского района

Оренбургской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

второго созыва

	РЕШЕНИЕ
05.03.2014 г. № 127

С.Троицкое

 О внесении  изменений в решение  Совета депутатов Троицкого сельсовета № 06 от 15.11.2010 г. «О внесении  изменений в решение  Совета депутатов Троицкого сельсовета от 27.10.2006 г. № 50 « Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Троицкий сельсовет.»»

 На   основании  Федерального закона от 02.12.2013г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса  РФ»  и  Устава муниципального образования Троицкий сельсовет,

Совет депутатов  Троицкого сельсовета    Р Е Ш И Л :

1. В пункте 1 подп. 1.2. изложить в новой редакции:

 1.2. Налогоплательщики – физические лица уплачивают налог на основании налогового уведомления не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Решение вступает в силу  с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Троицкий  сельсовет                                                                 А.В.Тарабан

Разослано:  райадминистрация, райпрокурору, МО Троицкий сельсовет.